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دفتر پژوهش های موسسه کیهان
32۱2

فرانکلین، انجمن ایران و آمریکا و دیگران

دفتر پژوهش های موسسه کیهان

اما »بهمن فرسی« که علی ۲۵
رغم همه ایــن پارتی بازی ها و 
حمایت ها کمترین استعدادی در 
زمینه کارهای هنری نداشت، پته 
اش روی آب افتاد و ناکارآمدی 
 20 روزنامــه  در  وی  هنــری 
فروردین 1356 افشــاء شد که 
»بهمن فرسی« علی رغم دریافت 
پنجاه و پنج میلیون ریال برای 
تلویزیون  نــوروزی  برنامه  ویژه  
نتوانسته درحد 5 قسمت »کاف 

*گزینش افراد غیرکارشناس و مدرک سازی برای آنها 
از جمله دیگر فسادهای اداری در موسسه فرانکلین بود 
که »بهمن فرسی« یکی از آن موارد بود. »بهمن فرسی« 
به عنوان رئیس قسمت هنری و تولید بنگاه فرانکلین، 

می بایست در یکی از رشته های هنری لیسانس می داشت 
اما وی دیپلم ادبی بود!

*روزنامه 2۰ فروردین ۵۶: »بهمن فرسی« 
علی رغم دریافت پنجاه و پنج میلیون ریال برای 
ویژه  برنامه نوروزی تلویزیون نتوانسته درحد ۵ 

قسمت »کاف شو« برنامه ساده و سخیفی که مبلغ 
زیر۵۰۰ هزار تومان هزینه شده بود، کیفیت و توجه 

تماشاگران را تأمین کند.

مدیــران موسســه فرانکلین به همــراه خانواده، بــا پول و هزینه موسســه به 
خارج کشــور رفتــه و مدتی هم اقامــت می کنند. یکی از گزارش های ســاواک 
درباره اعزام »نجف دریابندری« )از مســئولان موسســه فرانکلیــن( به همراه 
همســر و فرزنــدان به لندن و ســپس ســویس برای مدت یک ســال اســت.

شــو« برنامه ساده و سخیفی که مبلغ زیر500 هزار تومان هزینه شده 
بود، کیفیت و توجه تماشاگران را تأمین کند.

اما در مقابل برخی نویســندگان و مترجمان مســتقل و کارآمد از 
موسسه اخراج می شوند که از آن جمله »احمد آرام« است. 

نامه »علی اصغر مهاجر« رئیس مؤسسه انتشارات فرانکلین به »احمد 
آرام« چنین است:

... نظر بــه این که پروژه دایره المعارف از برنامه های این مؤسســه 
حذف گردیده، در کمال تأسف از تاریخ اول سپتامبر 1976 )برابر دهم 

شــهریور ماه 2535( از همکاری ارزنده ای که با آن جناب داشــته ایم 
محروم می شویم. امیدواریم در آینده فرصتی برای همکاری های فرهنگی 

فراهم آید...
اما »احمد آرام« در پاسخ می نویسد:

ریاست مؤسسه انتشارات فرانکلین
پاسخ نامه ای که بنا بر آن، عذر مرا از مؤسسه فرانکلین خواسته بودید، 
باید بگویم من پروژه نیستم که حذف شوم، بیرون کردن از مؤسسه هم 

شرایطی دارد که باید به آن عمل شود.
احمد آرام

ایــن اتفاق درمورد »غلامعلی حداد عــادل« نیز می افتد که زمان 
دانشجویی بدون اطلاع از ماهیت این موسسه به عنوان نویسنده و مترجم 
با موسســه فرانکلین همکاری می کرد. مدیران موسسه )از جمله کریم 
امامی( در پاسخ به تقاضای مرخصی وی، حکم اخراج یا به قول خودشان، 

انفصالش را امضاء کردند! بخشی از حکم یاد شده به شرح زیر بود:
... جناب آقای دریابندری! بنده به ناچار موافقم

جناب آقای صالح!
آقای حداد خیال دارند از خدمت مؤسسه خارج شوند. بنابراین لطفا 

ترتیب انفصال ایشان را معمول فرمایید.

از طرف دیگر مســئولان و 
مدیــران موسســه فرانکلین به 
همراه خانــواده، با پول و هزینه 
موسســه به خارج کشور رفته و 
مدتی هم اقامت می کنند. یکی 
درباره  ســاواک  گزارش های  از 
)از  دریابنــدری«  »نجف  اعزام 
مسئولان موسسه فرانکلین( به 
همراه همسر و فرزندان به لندن 
و ســپس ســویس برای مدت 

یک سال است.

سفرهای خارجی مسئولان فرانکلین 
با هزینه مؤسسه

گزینش افراد غیرکارشناس و مدرک سازی برای آنها از جمله دیگر 
فسادهای اداری در موسسه فرانکلین بود که »بهمن فرسی« یکی از آن 
موارد بود. »بهمن فرسی« به عنوان رئیس قسمت هنری و تولید بنگاه 
فرانکلین، می بایست در یکی از رشته های هنری لیسانس می داشت اما 

وی دیپلم ادبی بود!
درذیل فرم استخدام ایشان آمده:

...با داشتن 6 سال سابقه کار در خارج از مؤسسه و درحدود 4 سال 
و 5 ماه هم خدمت در مؤسســه، می توان تحصیلات ایشــان را معادل 
لیســانس ارزیابی نمود! حقوق ایشان 4983 تومان تعیین شده که از 

اول فروردین 48 قابل پرداخت است...

رجال عصر پهلوی به روایت اسناد ساواک

تعرض کارفرمای خارجی به زن ایرانی

۱۰

نفر کارگر می باشــد ... در همان محل شرکت ایران گاز واقع است ... میزان 
اضافه حقوق اخیر کارگران نســبتاً بسیار قلیل می باشد و اخیراً چند نفر از 
کارگران ... از قلت اضافه دستمزد اخیر اظهار نارضایتی نموده اند ... کارگران این 
واحد آب آشامیدنی تصفیه شده در اختیار ندارند و مجبورند از آب چاه داخل 
کارخانه که دارای شرایط بهداشتی نمی باشد جهت شرب استفاده نمایند.«

»عده ای از کارگران کارخانه ایران سیلندر که مسئول حمل کپسول های 
گاز به کامیون ها می باشــند، در خارج از کارگاه و در محل ســر باز و بدون 
سقف کار می کنند و این امر در تابستان و زمستان مشکلاتی برای آنان پدید 
می آورد از جمله در هنگام بارندگی و هوای سرد لباس آنها زیر باران خیس 
شــده و اغلب سرما خورده و مریض می شوند و مسئولین کارخانه تاکنون 
در مورد مســقف کردن محل کار آنهــا و تحویل کلاه و بارانی به کارگران 

فوق الذکر اقدامی نکرده اند.« 
صرف نظر از تضییع حقوق کارگران و عدم تهیه لوازم اولیه فعالیت آنان، 
کارگران زن این کارخانه نیز در محیط فعالیت خود دارای مصونیت نبودند و 
از سویِ کارفرمای خود، که »تبعه دانمارک« بود، مورد تعرض واقع می شدند؛ 
نمونه ای از این گونه تعرضات، به شرح زیر در بولتن اسفندماه سال 1353ش، 

به این شرح درج شده است: 
»ســاعت 1200 روز 53/12/13 یک نفر از کارگران زن کارخانه ایران 
سیلندر به انگیزه نگرانی و نارضایتی از کارفرمای مربوطه، خود را به وسیله 
کارد مصدوم و به بیمارستان رضاشاه کبیر اعزام گردیده. متعاقب این جریان 
تعداد 390 نفر از کارگران که باید ساعت 1430 به کار اشتغال داشته باشند، 

دست از کار کشیده و به منازل خود رفته اند.«

راه اندازی تلویزیون
حبیب ثابت از ابتدای ورود به عرصه ی فعالیت های تجاری، ضمن آنکه از 
سویِ تشکیلات بهائیت و شرکت امناء که وظیفه ی بخشی از امور اقتصادی 
بهائیت را به عهده داشت، تقویت می شد، از حمایت یکی از دایی های خود 
به نام میرزا رحیم خان ارجمند، که زمانی هم یکی از معاونین وزارت پست 

و تلگراف بود نیز، بهره مند بود.
راه اندازی تلویزیون ایران، یکی از این فعالیت هاست که توسط ایرج ثابت 
مطرح شد. او که از 9 سالگی به کشور آمریکا رفته بود، در سال 1336ش، 
پس از پایان تحصیلات خود به ایران آمد و این اقدام را به وســیله ی یک 
دستگاه گیرنده و فرستنده که همراه آورده بود، عملی نمود. اولین نمایشِ 
این دستگاه، در کاخ ملکه پهلوی و با اجرای برنامه موسیقی توسط گوگوش، 
که در آن زمان دختربچه ای ده ســاله بود، ترتیب داده شد. در این مراسم، 
محمدرضا پهلوی نیز حضور داشــت و توافقات اولیه برای برپایی تلویزیون 

در ایران صورت پذیرفت و شاه به حبیب ثابت گفت:
»تو شــخصاً اقدام کن، هر نوع کمک هم لازم باشــد، دستور می دهم 

اجرا نمایند.«
تأســیس تلویزیون، توسط یکی از ســردمداران تشکیلات بهائیت، از 
جمله اقداماتی اســت که به صورت کاملًا حساب شده صورت پذیرفت و با 
کمک های مادی و معنوی بســیاری از طرف دربار و هیئت وزراء و شرکت 
نفت، به بهره برداری رسید و در مهرماه سال 1337ش، تحت عنوان »شرکت 
تلویزیون ایران«، توســط محمدرضا شاه افتتاح شد. وی در مراسم افتتاح 

تلویزیون گفت: 
»تأسیس دســتگاه تلویزیون، موجب خرسندی اســت؛ زیرا به بسط 
معلومات و اطلاعات عمومی و تربیت کودکان کمک شایانی خواهد نمود. باید 
در تنظیم برنامه ها کمال دقت به عمل آید، تا از هر حیث کافی و شایسته 
باشد و هم باید هرچه زودتر این دستگاه در نقاط دیگر دائر شود، تا اهالی 
کشور از آن بهره مند گردند. از شرکت تلویزیون ایران که این خدمت پرزحمت 
را به عهده گرفته و در مدت کوتاهی انجام داده است قدردانی می نماییم.«

و حبیب ثابت نیز در این مراسم، گفت: 
»تنها مشــوق من، اعلیحضرت شاهنشــاه می باشند که مرا به این کار 
وادار نمودند و با اینکه کار مشکلی را بر عهده دارم، ولی بر اثر تشویق های 
اعلیحضرت همایونی با تمام توانایی در مقابل مشــکلات استقامت خواهم 

نمود.«

شاغل در شرکت فیروز شعبه اصفهان، طی نامه ای به هرمز ثابت نوشتند:
»احتراماً اینجانبان امضاء کنندگان ذیل کارمندان و کارکنان شــرکت 
سهامی فیروز شعبه اصفهان از بدو تأسیس شعبه تاکنون به کرّات راجع به 
اینکه هزینه روز افزون زندگی از یکطرف و نداشــتن درآمد کافی از طرف 
دیگر زندگی همگی ما را به مخاطره انداخته است، مطالبی کتبی و شفاهی 
به عرض رسیده است، ولی متأسفانه با چیزی جز عدم توجه روبرو نشده ایم. 
اینک تقاضا داریم دستور فرمائید اقدامات مقتضی به عمل آید تا در انجام 

امور محوله تأخیری روی ندهد.«
ه . کارخانه ایران سیلندر

»کارخانه ایران سیلندر وابسته به شرکت ایران گاز که دارای حدود 300 

بدیهی اســت که این تضییع 
حقــوق نه تنها شــامل کارگران 
مسلمان کارخانه های حبیب ثابت 
بود که کارگران بهائی را نیز شامل 
می شــد، کما اینکه در اسفندماه 
سال 1352ش، تعدادی از بهائیان 

* بولتن محرمانه: »ساعت ۱2۰۰ روز ۵3/۱2/۱3 
یک نفر از کارگران زن کارخانه ایران سیلندر به 
انگیزه نگرانی و نارضایتی از کارفرمای مربوطه،

]فرد دانمارکی[ خود را به وسیله کارد مصدوم و به 
بیمارستان رضاشاه کبیر اعزام گردیده.

* کارگران زن کارخانه حبیب ثابت نیز در محیط فعالیت خود دارای 
مصونیت نبودند و از سویِ کارفرمای خود، که »تبعه دانمارک« بود، مورد 

تعرض واقع می شدند؛ نمونه ای از این گونه تعرضات، در بولتن اسفندماه سال 
۱3۵3ش، درج شده است.

جدیدترین اثر دفتر پژوهش های 
کیهان منتشر شد

جلد ۶۰ از مجموعه کتاب های نیمه پنهان

خادمان سلطه
واکاوی سانسور در مطبوعات عصر پهلوی

»خادمان ســلطه« روایتی اســت از روزنامه هــا و روزنامه نگاران 
وابســته در دوران پهلوی که قلم خود را به رژیم ســرکوبگر پهلوی 
و اربابانــش فروختند تا بازویی برای خدمت به اهداف نظام ســلطه 
شــوند. روزنامه نگارانــی کــه اگر چــه برخی از آنــان در گورهای 
فراموشــی خوابیده اند اما همچنان روش و منش شــان باقی اســت 
و شــاگردان و هم قطارانشــان چیزی از خودفروشــی و وطن فروشی 

ندارند. آنان  از  کمتر 

شــصت ویکمین کتــاب نیمــه پنهان می کوشــد بــا نگاهــی منصفانه 
از جایــگاه تحقیــق و تفحص و به مدد اســناد در دســترس همــگان؛ به 
افشــای نقش بیگانــگان همت گمارد. کســانی که تحت لوای مستشــرق، 
و ایران شــناس و حتی دوســت دار ایران، وارد کشور شــده و با جمع آوری 
هدفــدار اطلاعات و اخبار دســت به سندســازی و تاریخ ســازی زده و در 
جهت منافع کشــورهای اســتعمارگر به تفرقه و نزاع هــای قومی و فرقه ای 
دامن زدنــد. ادوارد براون یکی از آنهاســت. شــخصیتی که شــاید برخی 
ساده اندیشــان او را به نام ایرانشناسی و پژوهشــگر ادبیات ایران بشناسند 
امــا همه این عناوین پوششــی بود برای نقش بی بدیــل او در تامین منافع 
انگلســتان از رهگذر هدایت جریان های روشــنفکری در نهضت مشروطه و 
بســط و تحکیم فرقه ضالــه بابیه و بهائیــه. بخش اســناد و تصاویر که به 
انتهای این کتاب ضمیمه شــده تنها قســمت ناچیزی از اســناد  آشــکار و 

پنهان این مهره اســتعمار پیر در پوشــش ایران شناسی است.

جلد ۶۱ از مجموعه کتاب های نیمه پنهان

ادوارد براون 
جاسوسی در پوشش ایران شناسی

این کتابها در غرفه انتشارات کیهان در نمایشگاه کتاب با ۲۰ درصد تخفیف  عرضه می شود

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 139560322001000650 مورخ 95/11/23 هیئــت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحســین تمیز توکلی 
فرزند غلام رضا بشــماره شناسنامه 93 صادره از زاهدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
296/30 مترمربع قســمتی از پــلاک 34 فرعی از 2266 اصلی واقــع در زاهدان نبش کوچه 
بن بســت و باب الحوائج خریداری از مالک رسمی آقای افغان اربابی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1396/2/2         تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1396/2/18
حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

م الف۱۶2

آگهی مزایده اموال توقیفی

مدیر دفتر شعبه یک اجرای احکام مدنی
دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(
سیدهاشم محمدی

پرداخت  نظر به اینکه به موجب پرونده کلاسه 950591  اجرایی در خصوص محکوم علیه شرکت  ورزرد میلاد تهران محکوم به 
مبلغ 96/419/524 ریال بابت اصل خواســته در حق محکوم له محمود غبیشــاوی فرزند یبر و نیز پرداخت مبلغ 1/000/000 

ریال بابت هزینه اجرا در حق دولت حسب درخواست محکوم اموال محکوم علیه شامل
1- کولر سامسونگ 18 هزار یک عدد به ارزش 7/000/000 ریال

2- یخچال جنرال استیل 13 فوت یک عدد به ارزش 3/000/000 ریال
3- صندلی 8 عدد به ارزش 1/500/000 ریال

4- فایل چوبی بهمراه میز کنفرانس به ارزش 2/000/000 ریال
5- بالابر ناقص بدون پایه به ارزش 2/000/000 ریال

6- کانکس مستعمل 6 متری به ارزش 11/000/000 ریال
7- کانکس مستعمل 4 متری به ارزش 8/000/000 ریال

8- کولر سوپرا 18 هزار به ارزش 6/000/000 ریال
9- کولر گازی 18 هزار مستعمل به ارزش 6/000/000 ریال

که بمبلغ 46/500/000 ریال توســط کارشــناس خبــره محلی ارزیابی و مقرر گردید که از طریــق مزایده در مورخ 96/3/9 
از ســاعت 12 الی یک بعدازظهر در محل اجرای احکام دادگاه بندر امام)ره( به اجرا گذاشــته خواهد شــد و مزایده از قیمت 
کارشناسی تعیین شده شروع و مال متعلق به کسی خواهد شد که بیشترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید و خریداران می توانند 

ظرف پنج روز قبل از موعد جهت کسب اطلاع بیشتر و ملاحظه اموال به این اجرا مراجعه نمایند.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی جعفری به با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
72 همدان مدعی اســت که سند مالکیت ششدانگ پلاک 19/4153 واقع در 
حومه بخش دو ذیل ثبت 49378 صفحه 4 دفتر 187 ســابقه ثبت دارد و نزد 
بانک مسکن در بیع شرط هســت به علت مفقود گردیده لذا به استناد تبصره 
الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی می شود تا هر کسی 
مدعی انجام معامله و یا وجود ســند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت و یا ســند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید در صورت 
انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل 
سند مالکیت ارائه نشود سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

نزد بانک مسکن در رهن است.
موسی حنیفه- رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان همدان ناحیه دو م الف 729

اینجانــب احســان پارسه ســخا مالــک خودرو پــژو 405 به شــماره 
انتظامــی 34-894 ص 78 و شــماره بدنه 213444 و شــماره موتور 
124K0661931 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شــهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است 

پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
بدینوســیله در مورخ 1395/11/21 پرونده به شــماره بایگانی 950443 به این شــعبه ارجاع و پس از 
وصول پرونده توســط خواهان آقای رحمت علی عالی پور و خوانده علی محمد آزادپور با موضوع مطالبه 
سه فقره سفته که بدوا برای اعسار از هزینه دادرسی وقت زده شد به تاریخ 1396/3/21 ساعت 12 که 
خواهان مکلف است وقت رسیدگی را در یکی از روزنامه های سراسری منتشر تا خوانده آقای علی محمد 

آزادپور از وقت رسیدگی اطلاع یافته تا در روز ر سیدگی حضور یافته و ضمائم خود را تحویل بگیرد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک
روح الله عدالت خواه

آگهی ابلاغ
خانمها حاجیه علویه حکیم میبدی به شناسنامه 1758 میبد و خدیجه 
خانم سلطان حکیم میبدی به شناسنامه 1757 میبد به موجب گواهی 
حصر وراثت شــماره 110 مورخ 1329/8/29 دادگاه اردکان عیالهای 
دائمی حاج میرزا محمدتقی حکیم میبدی می باشــید. بدینوسیله ابلاغ 
مــی دارد که در اجرای تبصره یک ماده 105 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت بهای یک شانزدهم اعیانی ششدانگ پلاک 2075 بخش 22 یزد 
متعلق به شما می باشــد طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به 
وارده 5/2326 مورخ 1396/2/13 از طرف مالک فعلی آن به حســاب 
این اداره واریز گردیده اســت. جهت وصول آن می توانید به این اداره 
مراجعه و چنانچه نسبت به مبلغ ارزیابی معترض و مدعی تضییع حق 
خودتان می باشــید ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهی به 
دادگاه صالحه )میبد( مراجعه و دادخواست خود را تسلیم و گواهی طرح 
دعوی اخذ و به این اداره تسلیم نمایید و در صورت فوت نامبرده وراث 
قانونی وی می توانند با ارائه گواهی حصر وراثت نسبت به وصول مبلغ 

یادشده به این اداره مراجعه و یا طرح دعوی نمایند.
تاریخ انتشار: 1396/2/18

رئیس ثبت اسناد و املاک میبد
 هادی بیکی ده آبادی

 آگهی ابلاغ

رئیس ثبت اسناد و املاک میبد  
هادی بیکی ده آبادی

خانمها حاجیه علویه حکیم میبدی به شناسنامه 1758 میبد و خدیجه 
خانم سلطان حکیم میبدی به شناسنامه 1757 میبد به موجب گواهی 
حصر وراثت شــماره 110 مورخ 1329/8/29 دادگاه اردکان عیالهای 
دائمی حاج میرزا محمد تقی حکیم میبدی می باشید. بدینوسیله ابلاغ 
می دارد که در اجرای تبصره یک ماده 105 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت بهای یک شــانزدهم اعیانی ششدانگ پلاک 2063 بخش 22 
یزد متعلق به شما می باشد طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
بــه وارده 5/2326 مورخ 1396/2/13 از طــرف مالک فعلی آن به 

حساب این اداره واریز گردیده است.
جهت وصول آن می توانید به این اداره مراجعه و چنانچه نســبت به 
مبلغ ارزیابی معترض و مدعی تضییع حق خودتان می باشــید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهی بــه دادگاه صالحه )میبد( 
مراجعه و دادخواست خود را تســلیم و گواهی طرح دعوی اخذ و به 
این اداره تســلیم نمایید و در صورت فوت نامبرده وراث قانونی وی 
می توانند با ارائه گواهی حصر وراثت نســبت به وصول مبلغ یاد شده 

به این اداره مراجعه و یا طرح دعوی نمایند.
تاریخ انتشار: 1396/2/18

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف
مجتمع شماره ۲ شهرستان اهواز - شعبه ۹

آقای حســن شهرت ربیع نام پدر عباس بشناســنامه 230 صادره از اهواز درخواستی بخواسته 
صــدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــادروان مرحوم عباس شــهرت ربیع 
بشناسنامه 19161 صادره شوشــتر در تاریخ 95/7/27 در اهواز اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش 
عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر 2- غلامحســین ربیع شماره شناسنامه 551 
صادره اهواز 3- علی ربیع شماره شناسنامه 493 صادره اهواز 4- محمد ربیع شماره شناسنامه 
209 صادره اهواز 5- رضا ربیع شــماره شناسنامه 564 صادره اهواز )فرزندان پسر متوفی( 6- 
سکینه ربیع شماره شناســنامه 6708 صادره اهواز 7- رقیه ربیع شماره شناسنامه 655 صادره 
اهواز )فرزندان دختر متوفی( 8- زلیخا شــهبازی نژاد قوشیخی )همسر متوفی( ولاغیر و شرح 

دادخواست تقدیمی شماره 960026/9/96 
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد 
و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.

خواهان زهرا شــامی دادخواســتی به طرفیت خوانده کریم چنگیز ضرابی به خواسته صدور حکم طلاق 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان شهرســتان سبزوار نموده که جهت رســیدگی به شعبه 2 دادگاه 
خانواده شهرســتان ســبزوار)4 حقوقی ســابق( واقع در استان خراســان رضوی- دادگستری سبزوار- 
ابتدای بلوار توحیدشــهر ارجاع و به کلاسه 9509985183401378 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1396/3/23 و ساعت 10/30 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
 منشی شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان سبزوار- مصطفی داوری پور

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
بدینوسیله به آقای سعید نوروزی فرزند عباسعلی مجهول المکان ابلاغ می شود که خانم مریم عباس آباد 
عرب دادخواســتی به خواسته نفقات معوقه به طرفیت شما به شــعبه دوم شورای حل اختلاف سبزوار 
ارائه و به کلاســه 96/88/ش2 ثبت و برای تاریخ 1396/5/4 ساعت 6/45 عصر وقت رسیدگی تعیین 
گردیده اســت لذا به اســتناد ماده 73 ق.آ.د.م مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج می گردد. 
شــما می توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه دوم شهرستان سبزوار به نشانی 
چهارراه دادگســتری مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و 

در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی خواهد شد.
مسئول دبیرخانه شعبه دوم شورای حل اختلاف سبزوار

خواهان رونوشت حصر وراثت نور بی بی ناروئی فرزند خدابخش بشناسنامه 13993 
حوزه یک زاهدان به شــرح دادخواست تقدیمی ثبت شــده به کلاسه 960069 از 
این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
رســتم ناروئی فرزند مسکان بشناسنامه 3164 حوزه 3 زاهدان در تاریخ 1376/8/8 

در اقامتگاه دایمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به:
1- متقاضیه با مشخصات فوق الذکر )همسر متوفی(

2- دوســت محمد ناروئی فرزند رستم بشناســنامه 460 صادره حوزه یک زاهدان 
)فرزند متوفی(

3- لال خان ناروئی فرزند رستم بشناســنامه 621 صادره حوزه یک زاهدان )فرزند 
متوفی(

4- عطاء محمد نارونی فرزند رســتم بشناســنامه 10510 صادره حوزه دو زاهدان 
)فرزند متوفی(

5- جمعه نارونی فرزند رســتم بشناســنامه 10511 صادره حوزه دو زاهدان )فرزند 
متوفی(

6- عبدالعزیز نارونی فرزند رستم بشماره ملی 3610558482 صادره حوزه 3 زاهدان 
)فرزند متوفی(

7- عبدالحمید نارونی فرزند رستم بشناسنامه 4293 صادره حوزه دو زاهدان )فرزند 
متوفی(

8- یوســف نارونی فرزند رستم شــماره ملی 3612355864 صادره زاهدان )فرزند 
متوفی(

9- گنج ملک نارونی فرزند رســتم بشناســنامه 1115-م صادره حوزه یک زاهدان 
)فرزند متوفی(

10- گل بی بی نارونی فرزند رستم بشناسنامه 10512 صادره حوزه دو زاهدان )فرزند 
متوفی(

11- زهرا نارونی فرزند رستم بشناسنامه 4292 صادره زاهدان )فرزند متوفی(
12- زلیخا نارونی فرزند رســتم بشناسنامه 17750 صادره حوزه یک زاهدان )فرزند 

متوفی(
13- زبیده نارونی فرزند رســتم بشماره ملی 3610296410 صادره حوزه 3 زاهدان 

)فرزند متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبــت آگهی می گردد تا 
چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

حصر وراثت 

قاضی حل اختلاف شماره ۲ مجتمع مرکزی شهرستان 
زاهدان - محمدرضا طاهری نسب

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - 
مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف ۵۰۰

خواهان رونوشت حصر وراثت علی قلاســی بالاخانه فرزند رجبعلی دارای 
شناســنامه 602 صادره از زهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به 
کلاسه 9609985500200073 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان رجبعلی قلاسی بالاخانه فرزند علی 
بشناسنامه 174 صادره از زاهدان در تاریخ 1395/10/24 در اقامتگاه دائمی 

خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1. متقاضی با مشخصات فوق فرزند متوفی

2. آذر قلاســی بالاخانه فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 1451 صادره از 
زابل فرزند متوفی

3. آرزو قلاســی بالاخانه فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 2909 صادره از 
زابل فرزند متوفی

4. ابوالفضل قلاســی بالاخانه فرزند رجبعلی به شــماره شناسنامه 10373 
صادره از زاهدان فرزند متوفی 

5. المیرا قلاسی بالاخانه فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 3610060093 
صادره از زاهدان فرزند متوفی 

6- زیبا درخواه فرزند عبدو به شــماره شناسنامه7 موالید صادره از نیکشهر 
همسر متوفی و  لاغیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد 
از تاریــخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به ایــن دادگاه تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.

حصر وراثت

محمدرضا طاهری نسب
م الف ۵2۶ قاضی شعبه یک شورای حل اختلاف زاهدان

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب ســازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل 
اختلاف استان سیستان و بلوچستان

آگهی مزایده عمومی داخلی
امور تدارکات شــرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد 
اجناس انبار اسقاط و مستعمل خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
پیشــنهاددهندگان حقوقــی و حقیقی می توانند اســناد مزایــده را از تاریخ 
1396/2/19 تا تاریخ 1396/2/31 از طریق ســایتهای زیر دریافت و حداکثر 
تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1396/3/1 به آدرس: اصفهان چهارباغ 
عباسی- خیابان عباس آباد- ساختمان شماره 3 توزیع برق شهرستان اصفهان 

طبقه همکف- دبیرخانه تحویل یا ارسال نمایند.
پیشنهادات رسیده راس ســاعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1396/3/2 با 

حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.
شــرکت کنندگان در مزایــده می تواننــد جهــت بازدید از کالاهــا از تاریخ 
1396/2/19 تا تاریخ 1396/3/1 همه روزه به غیر از ایام تعطیل از ساعت 8 
صبح لغایت 15 به آدرس مندرج در ماده 2 اســناد مزایده)محل استقرار کالا( 

مراجعه نمایند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32216102-031 واحد مناقصات 

تماس حاصل فرمایند.
http://tender.tavanir.org.ir سایت اینترنتی معاملات توانیر
http://iets.mporg.ir سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران

http://www.eepdc.ir سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان
* به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشــنهاداتی که بعد از 
انقضاء مهلت مقرر در تاریخ فوق واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* کلیه هزینه های مالیات، عوارض و مالیات بر ارزش افزوده و غیره به عهده 

برندگان مزایده خواهد بود.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

* حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده آزاد می باشد.
* شــرکت توزیع برق شهرســتان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات 
مختار می باشد و پیشنهاددهندگان حق هیچگونه اعتراضی را به این شرکت 

نخواهند داشت.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

شرکت توزیع برق 
استان اصفهان

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

آگهی مزایده عمومی 
شماره ۹6۹۱00۱

»آگهی مزایده«
خواهان:  محمد مهدی رودیان فرزند ابوالفضل  خوانده: زینب کرابی فرزند سیداحمد

وقت مزایده: روز دوشنبه مورخ 1396/3/8 ساعت 12
به موجب پرونده کلاســه 3/951134 اجرا مدنی دادگاه عمومی حقوقی ســبزوار و به استناد مواد 1 و 4 قانون 
افراز و فروش املاک مشاع و مواد 9 و 10 آیین نامه اجرایی آن دستور فروش یک قطعه زمین به شماره پلاک 
10784 فرعی مجزا شده از 9814 فرعی به پلاک 6 اصلی اراضی کلوت بخش 3 سبزوار، که به موجب پاسخ 
استعلام انجام شده از اداره ثبت اسناد و املاک آقای محمدمهدی رودیان مالک 3 دانگ مشاع از ششدانگ و 
خانم زینب کرابی نیز مالک 3 دانگ مشاع دیگر از ششدانگ می باشد تا برابر مقررات قانون اجرای احکام مدنی 
به فروش و پس از کســر هزینه عملیات اجرایی باقی مانده وجوه حاصل از فروش نســبت به سهام بین شرکا 

تقسیم شود. کارشناس منتخب ششدانگ پلاک مذکور را به شرح ذیل ارزیابی نموده است:
»... از قطعه زمین واقع در خیابان رازی- رازی 14 شــرح ذیل اعلام نظر می شــود: 1- یک قطعه زمین به 
مساحت 124/40 مترمربع که آقای محمدمهدی رودیان مالک 3 دانگ مشاع از ششدانگ و خانم زینب کرابی 
نیزمالک 3 دانگ مشاع از ششدانگ می باشد. برابر هشتصد و هفتاد میلیون ریال )870/000/000( ریال برآورد 
می شود.« مقرر گردید از طریق مزایده حضوری و با حضور نماینده دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان 
سبزوار در محل اجرای احکام مدنی دادگستری به فروش برسد. مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به کسانی 
که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید واگذار خواهد شد. طالبین به خرید می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده 
به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدیدشــان از پلاک مذکور داده شود. قابل ذکر اینکه ده درصد مبلغ پیشنهادی 

نقدا و فی المجلس از برنده مزایده دریافت خواهد شد، تخلیه و تنظیم سند تابع مقررات جاری می باشد.
تاریخ انتشار آگهی: 1396/2/18        آگهی نوبت دوم

                     شم آبادی- دادورز اجرای احکام مدنی سبزوار

در راســتای اعمال ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 متهم مریم 
نظری فرزند اله داد که نشانی از نامبرده وجود ندارد از طریق نشر آگهی به وی ابلاغ 
می گردد که ظرف حداکثر یکماه پس از انتشــار این آگهی از اتهام منتسبه مبنی بر 
توهین و تهدید از طریق ارســال پیامک موضوع شکایت آقای بهرام بزرگان فرزند 
حاجی در پرونده 9509986622401014 مطروحه در این شــعبه از خود دفاع نماید. 

در صورت عدم حضور تصمیم قانونی اتخاذ می گردد.
نوراله علیزاده- مدیر دفتر شعبه چهارم دادیاری دادسرای 

عمومی و انقلاب شهرستان اندیمشک

»آگهی احضار متهم«

شماره: 4116
تاریخ: 96/2/17

آگهی فقدان سند
خانم حمیده استاد با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه 283 اهواز مدعی 
است که سند مالکیت ششــدانگ پلاک 5/15765 واقع در بخش 8 اهواز در صفحه 
359 دفتر 231 ذیل ثبت 34214 بنام حمیده اســتاد ثبت و ســند مالکیت 654534 
الف83 صادر و تسلیم گردیده که برابر اسناد شماره 16114 مورخ 1392/8/9 دفترخانه 
733 تهران نزد بانک اقتصاد نوین شعبه ولنجک رهن است که به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده لذا بدســتور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شــود که هرکس مدعی انجام معامله یا وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد و در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت 

قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 96/2/18

مرادی گراوند
۵/۶3۰م/ الف کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

مجوز حمل ســلاح شکاری دولول ســاچمه زنی ته پر کالیبر 12 
مدل کوسه به شماره سلاح 6643 ساخت ترکیه به شماره سریال 
1246460 به تاریخ صدور 1391/9/15 بنام حمید عباســی نژاد 
فرزنــد نعمت الــه کد ملی 1988172918 شــماره شناســایی 

شکارچی 427/ع مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پرونده کلاســه 9509986957500078 شــعبه 40 شــورای حل اختلاف اهواز )294 شورا سابق( تصمیم 
نهایی شماره

خواهان: آقای ناصر رستمی فرزند غفور به نشانی خوزستان- اهواز زیتون کارمندی خیابان فتاح شماره 14
خوانده: آقای هوشنگ ریاحی فرزند رجب محمد به نشانی

خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو
رأی دادگاه

در خصوص دادخواســت ناصر رســتمی فرزند غفور به طرفیت هوشــنگ ریاحی فرزند محمد رجب بخواسته 
الــزام به تنظیم ســند رســمی خودرو پاترول به شــماره شــهربانی 644د74 ایران 14 به شــماره شاســی 
pnk 15 Z 617896 و شماره موتور z24044755z رنگ سبز یشمی کرم متالیک بشرح دادخواست تقدیمی 
خواهان اظهار داشــته اســت که ماشــین مورد نظر را از خوانده خریداری نموده و تمامی ثمن مورد معامله را 
پرداخت نموده اســت و براساس وکالتنامه ای که داشته با مراجعه به اداره راهنمائی و رانندگی پلاک دریافت و 
سپس کارت مشخصات نقلیه و کارت سوخت بنام وی صادر گردیده و اینک تقاضای انتقال سند مادر بنام وی 
می باشــد. دادگاه با عنایت به اوراق و محتویات پرونده و پاسخ استعلام به عمل آمده از راهنمائی و رانندگی که 
اعلام شده است ماشین مورد نظر هم اکنون به نام خواهان می باشد خواسته وی را قابل اجابت دانسته و مستنداً 
بــه ماده 9 قانون شــورای حل اختلاف و مواد 183 و 191 و 219 و 220 قانــون مدنی خوانده را به حضور در 
دفترخانه و انتقال ســند ماشین با مشخصات فوق به نام خوانده می باشد. رأی صادره غیابی است و پس از نشر 
در جراید کثیرالانتشار قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن قابل اعتراض در محاکم حقوقی اهواز می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 4 اهواز
عبدالصاحب عالمی نیسی

شماره دادنامه: 9609976957500002
تاریخ تنظیم: 1396/2/9

شماره بایگانی شعبه: 950078 دادنامه


